

Henrik Pagh Mortensen Holding ApS
Liljekonvallen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 45 42 20

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Pagh Mortensen Holding ApS Liljekonvallen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 45 42 20 Stiftet: 29. januar 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	MOLA Investment A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt øvrig investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.381 kr. mod -91.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939.134 kr. mod 336.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-109.381	-91.381
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-209.381	-191.381
Indtægt af kapitalinteresse	127.139	-80.150
Andre finansielle indtægter	2.125.596	1.063.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-682.986	-296.646
Resultat før skat	1.360.368	495.751
3 Skat af årets resultat	-421.234	-159.307
Årets resultat	939.134	336.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.139	-3.758.284
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	3.594.728
Disponeret fra overført resultat	-388.005	0
Disponeret i alt	939.134	336.444

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	248.161	121.022
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.562.992	2.239.972
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.153</u>	<u>2.360.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.153</u>	<u>2.360.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.020.948	991.212
	Tilgodehavende selskabsskat	0	148.892
	Andre tilgodehavender	204.877	2.880
	Tilgodehavender i alt	<u>1.225.825</u>	<u>1.142.984</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.448.129	12.623.470
	Værdipapirer i alt	<u>14.448.129</u>	<u>12.623.470</u>
	Likvide beholdninger	5.395.579	5.926.876
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.069.533</u>	<u>19.693.330</u>
	Aktiver i alt	<u>22.880.686</u>	<u>22.054.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		138.000	138.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.455	21.316
Overført resultat		20.941.525	21.329.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>22.427.980</u>	<u>21.988.846</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		247.966	0
Anden gæld		204.740	65.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>452.706</u>	<u>65.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>452.706</u>	<u>65.478</u>
Passiver i alt		<u>22.880.686</u>	<u>22.054.324</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	138.000	3.779.600	17.734.802	500.000	22.152.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-3.758.284	3.594.728	500.000	336.444
Egenkapital 1. juli 2023	138.000	21.316	21.329.530	500.000	21.988.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	127.139	-388.005	1.200.000	939.134
	138.000	148.455	20.941.525	1.200.000	22.427.980

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	682.986	296.646
	682.986	296.646
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	421.234	10.296
Årets regulering af udskudt skat	0	151.505
Regulering af tidligere års skat	0	-2.494
	421.234	159.307
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli 2023	99.706	65.626
Tilgang i årets løb	0	99.706
Afgang i årets løb	0	-65.626
	99.706	99.706
Opskrivninger 1. juli 2023	21.316	1.113.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	127.139	21.316
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.113.129
	148.455	21.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	248.161	121.022
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOLA Investment A/S	Vildbjerg	29,88 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	885.125	885.125
Kostpris 30. juni 2024	885.125	885.125
Opskrivninger 1. juli 2023	1.354.847	1.651.493
Årets opskrivninger	-676.980	-296.646
Opskrivninger 30. juni 2024	677.867	1.354.847
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.562.992	2.239.972
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2024	14.448.129	1.562.992
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.824.659	-676.979
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor andre værdipapirer og kapitalandeleles engagement med Spar Nord Bank A/S. Engagementet udgør pr. 30. juni 2024 i alt - 18.354 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Pagh Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Pagh Mortensen

Direktør

ID: 0d3eff42-ae2c-4251-b207-d28e2c250ad4

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 00:04:18

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 05:55:03

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Dirigent

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 07:13:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bbd436mjHRG252068298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.